
Besluit bebouwde komgrenzen wet natuurbescherming gemeente

Geldermalsen

De raad van de gemeente Geldermalsen;

 

Overwegende dat:

 

het gewenst is de bebouwde komgrenzen te actualiseren in verband met wijzigingen van de bebouwing

en de nieuwe Wet natuurbescherming en deze grenzen nu vast te stellen op grond van artikel 4.1, onder

a,  van de Wet natuurbescherming;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 november 2017, nummer 001;

 

gelet op artikel 4.1, onder a, van de Wet natuurbescherming;

 

besluit:

 

 
1. de bebouwde komgrenzen in te trekken, die op grond van artikel 1, vijfde lid, van de Boswet

vastgesteld waren;

2. de bebouwde komgrenzen vast te stellen op grond van artikel 4.1, onder a, van de Wet natuurbe-

scherming, overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte kaarten.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 19 december 2017, nummer 05

de griffier, de voorzitter

Nr. 231112

GEMEENTEBLAD 27 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Geldermalsen

Gemeenteblad 2017 nr. 231112 27 december 20171



Bijlage  1: Kaarten
Komgrenzen dorpen boswet 2017 behalve Meteren en Geldermalsen

 

 

Gemeenteblad 2017 nr. 231112 27 december 20172



 

Gemeenteblad 2017 nr. 231112 27 december 20173



 

Gemeenteblad 2017 nr. 231112 27 december 20174



 

Gemeenteblad 2017 nr. 231112 27 december 20175



 

Gemeenteblad 2017 nr. 231112 27 december 20176



 

Gemeenteblad 2017 nr. 231112 27 december 20177



 

Gemeenteblad 2017 nr. 231112 27 december 20178



 

Gemeenteblad 2017 nr. 231112 27 december 20179



 

Komgrenzen Geldermalsen Meteren boswet 2017

 

Gemeenteblad 2017 nr. 231112 27 december 201710



 

Gemeenteblad 2017 nr. 231112 27 december 201711


